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ANUNCI

L’Alcalde de l’Ajuntament de Molins de Rei, Xavi Paz Penche, mitjançant decret 
número 2687 de data 28 de novembre de 2025, ha resolt:

“Primer.- Incloure a la llista definitiva d’admesos i exclosos al candidat Aleix Yañez 
Rizo que va presentar la documentació amb número de registre 2025023703 del 
procés de selecció, per cobrir 7 llocs de treball temporal, 4 d’agent cívics i 3 d’operari 
de neteja per l’Ajuntament de Molins de Rei, d’acord amb la concessió del fons de 
prestació plans locals d’ocupació per als anys 2025-2027, en el marc de la 
convocatòria del catàleg 2025 del pla de cooperació xarxa de governs locals 2024-
2027 (exp 2024/0030882).

Segon.- Declarar aprovada definitivament la llista d’aspirants admesos i exclosos del 
procés de selecció, per cobrir 7 llocs de treball temporal, 4 d’agent cívics i 3 d’operari 
de neteja per l’Ajuntament de Molins de Rei, d’acord amb la concessió del fons de 
prestació plans locals d’ocupació per als anys 2025-2027, en el marc de la 
convocatòria del catàleg 2025 del pla de cooperació xarxa de governs locals 2024-
2027 (exp. 2024/0030882) , convocada de conformitat amb els requisits exigits a les 
bases reguladores aprovades pel decret d’alcaldia número 2442 de data 6 de 
novembre de 2025:

COGNOMS I NOM LLOC ADM/EXCL
AANOUZ*ESSAADANI,MOHAMED OP ADM amb català
AANOUZ,BILAL OP ADM amb català
BARRERA*BENITEZ,ISABEL AC EXCL
BODIAN,OMAR OP ADM amb català
CABALLERO*MARTIN, ADELA AC ADM amb català
CASTELLS*FONT,MARIA 
MONTSERRAT AC ADM amb català
COBALEA*HINOJOSA,MIQUEL OP/AC ADM amb català
CUNILL*BISCOS,ISIDRO AC ADM
EL FAJJI*SHIMDAT,ILIAS OP ADM
EL*ALAOUY,YOUSSEF OP ADM amb català
ESTEVE*VILLANUEVA,MIQUEL OP ADM amb català
FERNANDEZ*GRANADO,ANA ISABEL OP ADM amb català
FISA*RAMOS,SANDRA AC EXCL
GALLART*ESTEVE,EVA OP EXCL
GOMEZ*DURANTI,ELOISA AC ADM 
GUERRERO*MUÑOZ,GEMMA AC ADM
HERMOSO*LLORET,JOSEP MIQUEL AC/OP ADM
HERNANDEZ*CHACON,DELY JASMIN OP ADM amb català
JIMENEZ*VARONA,IRENE POLINA OP EXCL
KAROYAN,ARTASHES OP EXCL
LUCAS*LAFFITTE,ANA MARIA AC ADM
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COGNOMS I NOM LLOC ADM/EXCL
MACIEL*ROMERO,IVAN FEDERICO OP EXCL
MALDONADO*JIMENEZ,NATALIA OP ADM amb català
MAÑAS*GARCIA,LOLA AC ADM
MARTI*JUAN,XAVIER AC/OP ADM
MARTIN*JUAN,CLARA ISABEL AC EXCL
MARTIN*VILLAR DEL,PEDRO OP ADM
MARTINEZ*BERNADES,MARCOS AC ADM
MENDEZ*CABALLO,FRANCISCO JOSE OP EXCL
MONTES*BALLESTE,ALEX AC ADM
MORALES*RAMOS,AINOA OP ADM amb català
NECHITA*CHIRIAC,MIHAELA AC ADM amb català
PIEDRA*SERRANO,POL OP EXCL
PLACES*RABAL,JORDI AC ADM
PORRAS*BERNALDEZ,PAU AC ADM
REQUENA*MOYA,JUDIT OP ADM
ROMERO*GOMEZ,JOSE ANTONIO OP ADM amb català
ROMERO*MARTINEZ,JOSE IGNACIO AC/OP EXCL
ROMERO*RUIZ,NICOLAS AC EXCL
SABATE*DOMINGO,ROSER AC EXCL
SALINAS*VALENCIA,DAVID AC EXCL
SAMA*BATISTA,CARLOS RENE OP ADM amb català
SAMITIER*JEREZ,MIREIA AC ADM
SANCHEZ*BASTIDA,PAULA AC EXCL
SANCHEZ*MORA,MARIA ROSA AC EXCL
SORIA*GONZALEZ,IKER OP EXCL
VICENTE*GONZALEZ,MIQUEL AC ADM amb català
YAÑEZ*RIZO,ALEIX OP ADM amb català
YESTE*GARCIA,SILVIA OP/AC EXCL

Observacions:

· Les persones ADM amb català vol dir que no han acreditat el nivell del català i 
hauran de realitzar la prova de nivell.

· Els candidats/es ADM provisionals de la llista provisional aprovada mitjançant 
decret d’alcaldia 2597 de data 21 de novembre de 2025 finalment han quedat 
exclosos de la llista definitiva atès que al haver participat en un Pla d’Ocupació 
en els darrers 2 anys només es tenien en compte si no es tenien suficients 
candidats/es per cobrir els llocs.



Personal i Organització
35/2025/PROSE

Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei
Tel. 93 680 33 40 |  ajuntament@molinsderei.cat

D’acord amb el punt 9 de les bases, Promoció Econòmica ha realitzat la baremació 
dels criteris socioeconòmics i generals, establerts en el punt 7 de les bases, amb el 
següent resultat definitiu:

COGNOMS I NOM LLOC SOCIAL GENERALS TOTAL
MALDONADO*JIMENEZ,NATALIA OP 2,5 20 22,5
ESTEVE*VILLANUEVA,MIQUEL OP 0 20 20
MORALES*RAMOS,AINOA OP 14 15 29
PLACES*RABAL,JORDI AC 0 9 9
EL*ALAOUY,YOUSSEF OP 0 8 8
PORRAS*BERNALDEZ,PAU AC 0 9 9
FERNANDEZ*GRANADO,ANA ISABEL OP 10 15 25
EL FAJJI*SHIMDAT,ILIAS OP 14 6 20
REQUENA*MOYA,JUDIT OP 10 22 32
CASTELLS*FONT,MARIA 
MONTSERRAT AC 0 15 15
NECHITA*CHIRIAC,MIHAELA AC 21 17 38
MARTI*JUAN,XAVIER AC/OP 0 21 21
SAMA*BATISTA,CARLOS RENE OP 20 20 40
ROMERO*GOMEZ,JOSE ANTONIO OP 3 20 23
CUNILL*BISCOS,ISIDRO AC 13 15 28
AANOUZ,BILAL OP 10 7 17
AANOUZ*ESSAADANI,MOHAMED OP 10 4 14
VICENTE*GONZALEZ,MIQUEL AC 0 7 7
MONTES*BALLESTE,ALEX AC 10 9 19
HERNANDEZ*CHACON,DELY JASMIN OP 22,5 4 26,5
LUCAS*LAFFITTE,ANA MARIA AC 2,5 22 24,5
MAÑAS*GARCIA,LOLA AC 13 20 33
COBALEA*HINOJOSA,MIQUEL OP/AC 0 2 2
HERMOSO*LLORET,JOSEP MIQUEL AC/OP 10 24 34
SAMITIER*JEREZ,MIREIA AC 10 22 32
GOMEZ*DURANTI,ELOISA AC 0 23 23
MARTINEZ*BERNADES,MARCOS AC 0 18 18
BODIAN,OMAR OP 5 10 15
GUERRERO*MUÑOZ,GEMMA AC 10 2 12
CABALLERO*MARTIN,ADELA AC 30 1 31
MARTIN*VILLAR DEL,PEDRO OP 13 15 28
YAÑEZ*RIZO,ALEIX OP 10 4 14

Tercer.- Exposar al públic la llista d’aspirants admesos i exclosos del procés selectiu 
esmentat al web municipal (www.molinsderei.cat).
  

http://www.molinsderei.cat
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Quart.- Assenyalar el dia 9 de desembre de 2025, a les 09:30 hores del matí, a l’edifici 
de la Federació Obrera (Carrer Jacint Verdaguer, 48), a tots/es els/les candidats/tes 
que consten admesos/es amb català en el llistat, per no haver acreditat el nivell A2 o 
C1 de català, en funció del lloc de treball, per a la realització de la prova.

09:30 Inici prova català nivell A2 i C1

COGNOMS I NOM LLOC ADM/EXCL
MALDONADO*JIMENEZ,NATALIA OP ADM amb català
ESTEVE*VILLANUEVA,MIQUEL OP ADM amb català
MORALES*RAMOS,AINOA OP ADM amb català
EL*ALAOUY,YOUSSEF OP ADM amb català
FERNANDEZ*GRANADO,ANA ISABEL OP ADM amb català
CASTELLS*FONT,MARIA MONTSERRAT AC ADM amb català
NECHITA*CHIRIAC,MIHAELA AC ADM amb català
SAMA*BATISTA,CARLOS RENE OP ADM amb català
ROMERO*GOMEZ,JOSE ANTONIO OP ADM amb català
AANOUZ,BILAL OP ADM amb català
AANOUZ*ESSAADANI,MOHAMED OP ADM amb català
VICENTE*GONZALEZ,MIQUEL AC ADM amb català
HERNANDEZ*CHACON,DELY JASMIN OP ADM amb català
COBALEA*HINOJOSA,MIQUEL OP/AC ADM amb català
BODIAN,OMAR OP ADM amb català
CABALLERO*MARTIN, ADELA AC ADM amb català
YAÑEZ*RIZO,ALEIX OP ADM amb català

Un cop obtinguts els resultats de la prova de català es publicarà al web municipal 
(www.molinsderei.cat) l’anunci de resultats, i aquelles persones declarades aptes 
realitzaran l’entrevista.

Cinquè.- Assenyalar el dia 10 de desembre de 2025 al Edifici del Moli (Pl. U 
d’octubre), a tots/es els/les candidats/tes que consten com admesos en el llistat 
definitiu en els següents horaris:

COGNOM I NOM LLOC HORARI
PORRAS*BERNALDEZ,PAU AC 09:15 a 09:30
CUNILL*BISCOS,ISIDRO AC 09:30 a 09:45
MONTES*BALLESTE,ALEX AC 09:45 a 10:00
LUCAS*LAFFITTE,ANA MARIA AC 10:00 a 10:15
MAÑAS*GARCIA,LOLA AC 10:15 a 10:30
SAMITIER*JEREZ,MIREIA AC 11:30 a 11:45
GOMEZ*DURANTI,ELOISA AC 11:45 a 12:00
MARTINEZ*BERNADES,MARCOS AC 12:00 a 12:15
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COGNOM I NOM LLOC HORARI
GUERRERO*MUÑOZ,GEMMA AC 12:15 a 12:30
PLACES*RABAL,JORDI AC 12:30 a 12:45
MARTI*JUAN,XAVIER AC/OP 13:00 a 13:15
HERMOSO*LLORET,JOSEP 
MIQUEL AC/OP 13:15 a 13:30
EL FAJJI*SHIMDAT,ILIAS OP 13:30 a 13:45
REQUENA*MOYA,JUDIT OP 13:45 a 14:00
MARTIN*VILLAR DEL,PEDRO OP 14:00 a 14:15

Aquells que superin la prova de català realitzaran l’entrevista el dia 11 de desembre de 
2025, els horaris concrets en els que haurà d’assistir cada candidat/a es publicaran al 
web amb els resultats de la prova de català.

Sisè.- Donar trasllat del present decret als membres del tribunal al Comitè d’Empresa, 
a la Junta de Personal i comunicar-ho als candidats/es del procés.”

Molins de Rei,

Regidor de Recursos Humans i Organització 

Signat per delegació de l'Alcalde

01/12/2025  11:58:24

Miguel Zaragoza Alonso
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